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OCHOBHbIe XapaKTepUCTUKMN

Bbicokasi ckopocTb nepeaayv AaHHbIX
Moptbl komMmyTatopa obecneuynBalT
CKOpPOCTb Nepenayn aaHHbix go 10 [éut/c.

BbICOKY10

OHeproc6eperarowas TexHonorus D-Link Green
TexHonorna D-Link Green oGecnedvnBaeT 3KOHOMMIO

ONEKTPO3Heprmn 3a CYEeT OTKIHYEeHUA
HEaKTUBHbIX MOPTOB, 4YTO MNO3BOJSIAET

nuTaHus
coKpaTuTb

3KCMyaTauMoHHble pacxogbl YW MUHMMM3MPOBATb
HeraTVBHOE BO3AENCTBIE Ha OKPYXatoLLYH cpeay.

PYHKUUM YPOBHSA 2+

Mopoepxkka KOMMYyTaTOpoM MapLupyTu3auum MexXay
VLAN no3BonsieT CHU3UTb Harpy3ky Ha MCMosib3yemMble

B fI0KanbHOW CeTu MapLUpyTU3aTopbI.

DXS-1210-16TC

HacTtpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 12 noptamu 10GBase-T, 2 noptamn 10GBase-X SFP+
n 2 kom60-noptamm 10GBase-T/SFP+

XapaKkTepucTuku

UHTepdeicol

e 12 noptoe 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T
e 2 nopta 10GBase-X SFP+

e 2 kombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/
10GBase-T/SFP+

o KoHconbHbIN nopT ¢ pasbemom RJ-45

TexHonorusa Green
o OKOHOMWS ANEKTPOIHEPTUM 3@ CHET:
- OnpegeneHunst ctatyca cCoeanHeHns
- BblkntoueHus NHOUKaTopOoB
- BbikntoueHusi noptoB
- Nicnonb3oBaHus cn4dulero pexuma

®DyHKLMM Ge3zonacHoCcTH

e Cnucku ynpaeneHnus goctynom (ACL)
e D-Link Safeguard Engine

o Port Security

Yao6Hoe ynpaBneHue

¢ Vicnonb3osaHue Web-nHtepdeiica

o BcTtpoeHHbii SNMP MIB ons yananeHHoro
ceTeBoro ynpasneHus ¢ nomowybto NMS (D-
View)

e [lonHoueHHbIN CLI

PacwupeHHbIN Habop yHKUuUM
e Auto Surveillance VLAN

e Auto Voice VLAN

e Loopback Detection

e [lnarHocTuka kabens

o CTaTuyeckasi MapLUpyT13auums
e LLDP/LLDP-MED

¢ MHorosagayHbii RSTP

HactpavBaembiii L2+ kommyTatop DXS-1210-16TC, ocHaweHHbii 12 noptamu 10GBase-T, 2
noptamu 10GBase-X SFP+ u 2 kombo-noptamu 10GBase-T/SFP+, ocyliecTBnsieT KommyTaumio
Tpachmka Ha ckopoctn go 10 [ouT/c U npegHas3HayeH ANs UCMONb30BaHWS B CETAX NpeanpusTui
Marnoro u cpegHero 6usHeca. Brnarogapsi Hanuuuio kombo-noptoB 10GBase-T/SFP+, DXS-1210-
16TC npenocTaBnsieT LWMPOKME BO3MOXHOCTM MOAKIIOMEHUS!, ynpoliasi, Takum obpasom,
MHTErpaumnio B ceTb. 3a CYeT BbICOKOW MPOM3BOAMTENBHOCTM OaHHbI KOMMyTaTop Mo3BONseT
ncnonb3oBaTh Takue ycnyru, kak obnayHble cepBuChl, BUPTYanu3aums, a Takke NpUnoXeHus server-
to-server. DXS-1210-16TC sBNsieTCA 9KOHOMUYECKW BbIFOAHbLIM PELLEHUEM NS opraHm3auum ceTen
10 Gigabit Ethernet.

OKOHOMUSA 3INEKTPOIHEpPrumn

Bnaropapa TexHomorum D-Link Green kommytatop DXS-1210-16TC nossonser 3KOHOMWUTb
3NeKTpoaHepruio 6e3 yuepba Ans NPou3BOAUTENBHOCTM M (PYHKLUMOHAMbHBIX BO3MOXHOCTEN. DXS-
1210-16TC ocHaleH TemnepaTypHbIMWU [aTyMkamMyv W MHTENNEeKTyanbHbIMW  BEHTUNATOpaMy,
KOTOpble CMOCOBOHbI M3MEHATbL CKOPOCTb BpaLLEHWs B 3aBUCMMOCTU OT TeMnepaTypbl, YTO NO3BONSeT
3KOHOMWTb 3MEKTPOIHEPrNi0 U CHU3UTL ypoBeHb Lyma. KommyTaTop Takke onpepenseTt crartyc
coeVHeHNs Ans Kaxaoro noprta n obecneymBaeT aBTOMATUYECKUN Nepexon HeaKTUBHbIX MOPTOB B
cnAwmn pexum. bnarogaps vcnonbdyemomy 4uncety kommytatop DXS-1210-16TC nossonser
CYLLECTBEHHO COKpPaTUTb 3HeprosaTparhbl.

®DYHKUUN YPOBHA 2

DXS-1210-16TC nopaepxvBaeT nonHbii Habop dyHKUMA ypoBHS 2, Bknovast Port Mirroring,
Spanning Tree Protocol (STP) wu Link Aggregation Control Protocol (LACP). KommyTtartop
noaaepXxvnBaeT yHKUMIO AnarHocTuky kabens n dpyHkumio Loopback Detection. ®yHkums Loopback
Detection ucnonbayetcs Ana onpegeneHvss netenb W aBTOMATUYECKOrO OTKIIOYEHMsI MopTa, Ha
KOTOpOM OOHapyxeHa netnsi. PyHKUMA AMarHoCTVKM kabens npegHasHaveHa AnNs onpepeneHvs
COCTOSIHUSI BUTON Napbl, @ Taloke Tuna HemcnpaeBHOCTH kabens.

Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN

KommyTatop DXS-1210-16TC nogaepxusaet Auto Surveillance VLAN (ASV) n Auto Voice VLAN,
4YTO [enaeT ero maeanbHbIM pelleHVeM AONs pa3BepTbiBaHWsi cUCTeM BuaeoHabniogeHus un IP-
TenedoHMn. [aHHblA  yHKUMOHaN MO3BONsieT aBTOMaTW4ecku pacnosHaBaTb B oOLen cetu
obopynoBaHune ans BuaeoHabnofgeHns n VolP-obopyaoBaHue u BbiaensiTe ero B otaensHele VLAN,
BHYTPV KaXOoOW M3 KOTOPbIX Ans BuaeoTpaduka unv ronocoBoro Tpadwvka OyaeT HasHayeH
HauBbIicLUMI NpuoputeT obcnyxusanus. Mognepxka Auto Surveillance VLAN n Auto Voice VLAN
obecneunBaeT cTabunbHylo paboty Bugeo- n VoIP-nmpunoxeHwui, kayecTBEHHyl nepepady u
MaKCMManbHyl 3aliMTy MynbTUMeAua Tpaduka BHE 3aBUCMMOCTM OT OBLLEN 3arpyXeHHOCTU CeTw.
Kpome Toro, dyHKUMSA ynpaBrneHusi NMoiocon nponyckaHusi No3BonsieT ceTeBbiM aAMUHUCTpaTopam
pe3epBupoBaTb MNOMOCY MPOMNYCKaHMS ANS MPUMOXKEHWA, KOTOPbIM HEeobXoAuM MaKCMMasbHbIN
NpUoOpUTET UMK BbICOKAs NPOMyCckHasi CNOCOBHOCTL KaHana CBA3N.
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DXS-1210-16TC

HacTtpanBaembin L2+ kommyTaTtop ¢ 12 noptamu 10GBase-T, 2 noptamu
10GBase-X SFP+ n 2 kom60-noptamm 10GBase-T/SFP+

CeTeBas 6e3onacHOCTb

®dyHkuma D-Link Safeguard Engine obecneunBaeT adpheKTUBHBIV MeXaHU3M
3aWmTLl KOMMyTaTopa OT BPedOHOCHOro Tpadwuka. AyTeHTudukaumsa Ha
ocHose nopTa 802.1X no3sonseT ncnonb3osaTtk BHeWHU cepsep RADIUS
AnA  asTopu3auun nomnb3oBatenen. MoMuMo 3Toro, YHKUMA CMNUCKOB
ynpaenexuusi goctynom (ACL) yBenuumBaeT 6esonacHOCTb — CceTw,
OT(MNbLTPOBbLIBast TPaUK, UCXOASALLMIN OT HeCcaHKUMoHupoBaHHbix MAC/IP-

YpobHoe ynpaBneHue

KommyTtatop DXS-1210-16TC nopgepxuBaet nporpammy D-View un
NONHOLEHHbIN MHTepdenc komaHgHon ctpoku (CLI). D-View ssnsetcs
CMUCTEMOW CETeBOro yrpaBrieHusi, KoTopasi MO3BOMseT ynpaBnsTb
Hanbornee BaxHbIMW MNapamMeTpamu, TakMMW Kak paboToCnOCOBHOCTb,
HafeXHoCTb, rMbkocTb M BesonacHocTb. Kommytatop DXS-1210-16TC
Takke nogaepxusaet ynpasneHune vyepes Web-uHtepdeiic.

appecoB. [Ins noBblleHUs] YPOBHS 6e30macHOCTU Mcnonb3yeTcs yHKUmUs
DHCP Server Screening, 3anpewjatowasi [OCTyNn HeaBTOPU30BaHHbIM
DHCP-cepsepam.

TexHU4yeckune XapaKTepucTukun
AnnapaTHoe obecneyeHne

Mpoueccop e 1,866 Iy
OnepaTuBHasa namsATb e 256 Mb
Flash-namstb e 128 Mb

WHTepdelicol e 12 noptoB 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T
e 2 nopta 10GBase-X SFP+
¢ 2 xombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T/SFP+

o KOHCONbHbLIN NOpT ¢ pazbemom RJ-45

Power

Fan Error

Console

Link/Activity/Speed (Ha nopt 10GBase-T n 10GBase-X SFP+)

MHaunkaTops!

KHonkun o KHonka Reset

Certesble kabenu ans 10GBase-T | o Kar. 6 (Makc. 30 M)
e Kat. 6A vnu kat. 7 (makc. 100 m)

Pasbem nuTaHus o PasbeM Ans NoaKMoYeHNsi MUTaHUs (NepeMeHHbIN TOK)

CraHgapTbl U pyHKLMM IEEE 802.3u 100Base-TX
IEEE 802.3ab 1000Base-T
IEEE 802.3bz 2.5GBase-T
IEEE 802.3bz 5GBase-T
IEEE 802.3an 10GBase-T
IEEE802.3z 1000Base-X
IEEE 802.3ae 10GBase-X

L]
L]
L]
L]
L]
L]
L]
o ABTOMaTu4eckoe onpegenenve MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

KommyTauuoHHas matpuua e 320 [out/c

npOI/I3BO[J,VITeJ'IbHOCTb

MeTop kommyTaLmm e Store-and-forward

Pa3mep Tabnuubl MAC-agpecos e 32K 3anucei

Makc. ckopocTb
nepeHanpaBneHusi 64-6anTHbIX
nakeToB

e 238,08 Mpps

Bydep naketos e 3MB

Jumbo-cpenm e 10 Kb
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Building Networks for People HactpanBaembin L2+ kommyTaTtop ¢ 12 noptamu 10GBase-T, 2 noptamu
10GBase-X SFP+ n 2 kom60-noptamm 10GBase-T/SFP+

MporpammHoe obecneyeHne

®YHKUMM YpOBHSA 2 e Tabnuua MAC-agpecoB e LLDP-MED

- [o 32K 3anucen e Spanning Tree Protocol

e Cratnuyeckne MAC-agpeca -802.1D STP
- 128 3anucen - 802.1w RSTP

e IGMP Snooping - 802.1s MSTP
- IGMP v1/v2 Snooping - Root Guard (Restriction)
- IGMP v3 awareness ¢ YnpasneHne noTokom
- Mopoepxka go 384 IGMP-rpynn - 802.3x
- Nopaepxka oo 128 ctatnyeckmx MHOroaapecHbIX - MpepoTBpatyeHne 6nokmposok HOL
rpynn o 3epkanupoBaHue NopToB
- Per VLAN IGMP Snooping - One-to-One
- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na - Many-to-One

e MLD Snooping - MNoppepkka 3epkanupoBaHus Ans Bxogsiiero/
- MLD v1 Snooping ncxopgswero/Tpaduka B 060Mx HanpaeneHnax
- MLD v2 Awareness e Link Aggregation
- MNopaepxka go 384 MLD-rpynn - 802.1AX
- Moppepxka oo 128 cratnyeckux agpecos - 802.3ad
MHOroafipeCHON PacchInku - Makc. 8 rpynn Ha ycTponcTBo/8 NopToB Ha rpynny
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na e Loopback Detection

e LLDP e ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)

VLAN ¢ 802.1Q o Auto Surveillance VLAN

o VLAN Ha ocHoBe nopToB ¢ GVRP

e [pynnbl VLAN: 4K o Asymmetric VLAN

e Auto Voice VLAN

KauectBo o6cnyxumBanus (QoS) e 802.1p e YrpaBneHue nonocow nponyckaHus
e 8 ouepepelt Ha nopT - Ha ocHoBe nopta (Bxogsiee/mcxogsiiee, ¢
¢ MexaHu3mbl 06paboTkn ovepenen: MWUHUMAanbHbIM Warom 64 Kéut/c)
- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

PyHKUMM YpOBHS 3 o |P-uHTEpdheiic ¢ IPv6 Neighbor Discovery (ND)
- Noppepxka 8 uHtepdericos IPv4/ve o Cratnueckas MmapLupyTusaums

o ARP - Makc. 64 3anucu ctatudeckux mapupyTtos IPv4

- 768 cratuueckux 3anucent ARP - Makc. 64 3anvcu ctatudeckmnx mapLupyTtos IPv6

MapLupyT no ymonyaxuio

Cnu1ckn ynpasneHus 4OCTyNoM e Makc. Konm4ecTBO cnuckos goctyna: 50 - Ether Type
(ACL) » Makc. konnuecTso npasun ACL: 256 - IP-appeca
¢ ACL Ha ocHoge: - DSCP
- Ouepeneii npuopuTteTos 802.1p - Tuna npotokona
- VLAN - Homepa TCP/UDP-nopTta
- MAC_ap‘peca - MeTku notoka IPv6
BesonacHocTb e 3alyuTa OT LMpOKoBeLLaTenbHOro/MHoroagpecHoro/ o CermeHTauusa Tpadmka
OfijHoa[pecHoro wropma e SSL
e D-Link Safeguard Engine - Noppepxka v1/v2/v3
e DHCP Server Screening - Noppepxka IPv4/IPv6
e Port Security ¢ MNpepoTBpalleHne atak DoS
- Moppepxka no 6656 MAC-agpecoB Ha nopT e SSH
o OGHapyxeHue npobrem, CBsi3aHHbIX C COBMaAEHNEM
CeTeBbIX aApecoB
OAM o [lnarHocTtuka kabens
AAA o AyTeHTudukaumusa 802.1X e RADIUS-cepBep c nogaepxkoi npotokona IPv4/IPv6
- OnHamunueckoe HasHaveHne VLAN e Guest VLAN
- HasHauveHwve nonutuku ldentity-driven o AyTeHTUVMKaLmMsa 4na AOCTyna K ynpaBrieHnto
(VLAN/ACL/Qo0S)

- Moppepxka nokansHon 6a3bl/RADIUS-cepBepa
- YnpaBneHue JOCTYyNOM Ha OCHOBE NMOPTOB

- YnpaBrneHve JOCTYyNOM Ha OCHOBE Y3I10B

- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP
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DXS-1210-16TC

HactpanBaembin L2+ kommyTatop ¢ 12 noptamm 10GBase-T, 2 noptamm
10GBase-X SFP+ n 2 kom6o0-noptamm 10GBase-T/SFP+

YnpaBnexue

Web-uHTepdenc
MonHoueHHbIn CLI
Telnet-cepsep
TFTP-knueHT
Hactpoiika MDI/MDIX
SNMP

- Moppepxka v1/v2c/v3
SNMP Trap

LLDP

LLDP-MED
CuncTeMHbINn XypHan

BootP/DHCP-knueHT

SNTP

ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack

ABTOMaTUYecKkasi HacTpoika DHCP?!

RMON v1

Trusted Host

Mopaepxka Heckonbkux Bepcui MO
Mopaepxka HECKONbKMX BEPCUIA KOHMUIypaLumm
KomaHabl oTnagku

TexHonorua Green V3.0

SkoHoMKSA ONEKTPO3HEepPrun 3a cHeT:

- Onpe,ueneva CcTtaTtyCa coeanHeHuns
- BblknoyeHuns uHamkaTopos

- BbikntoyeHus noptos

- cnonb3oBaHusa cnswero pexuma

Crangaptel MIB/RFC

Pasmepsl (0 x LU x B)

RFC 2021 RMONv2 MIB

RFC 2460 IPv6

RFC 2461, RFC 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC 2462, RFC 4862 |Pv6 Stateless Address Auto-
configuration

(SLAAC)

RFC 2463, RFC 4443 ICMPV6

RFC 2464 |Pv6 over Ethernet and definition

RFC 2465 IPv6 MIB

RFC 2466 ICMPv6 MIB

RFC 2474, RFC 3168, RFC 3260 Definition of the DS
Field in the

IPv4 and IPv6 Headers

RFC 2571 SNMP Framework

RFC 2572 SNMP Message Processing and
Dispatching

e RFC 2573 SNMP Applications

e 440 x 210 x 44 mm

RFC 2574 User-based Security Model for SNMPv3
RFC 2618 RADIUS Authentication Client MIB

RFC 2668 802.3 MAU MIB

RFC 2674, RFC 4363 802.1p MIB

RFC 271, RFC 1757, RFC 2819 RMON MIB

RFC 2893, RFC 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
RFC 2925 Ping & TRACEROUTE MIB

RFC 3513, RFC 4291 IPv6 Addressing Architecture
RFC 4022 MIB for TCP

RFC 4113 MIB for UDP

RFC 4293 IPv6 SNMP Mgmt Interface MIB

RFC 4884 Extended ICMP to Support Multi-Part Messages
RFC 768 UDP

RFC 792 ICMPv4

RFC 793 TCP

RFC 826 ARP

dunsnyeckme napameTpsbl

Bec

e 3,123 kr

YcnoBus akcnnyataumm

pexume oxvaaHua

Mutanve e OT 100 go 240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'y,
MakcumanbHas notpebnsemas e 64,2 BT

MOLLHOCTb

MoTpebnsiemas MOLLHOCTL B e 31,7 Bt

TennosblgeneHne

« 64,13 BT (218,96 BTE/vac)

MTBF (4acbl)

¢ 491 966,03

YpoBeHb Lwyma

Mpw BbICOKOWM cKkopoCcTM BeHTUNsTopa: 52,4 ob
Mpu HM3kon ckopocTu BeHTUnsATopa: 40 ob

Cuctema BEHTURSALMK

e 3 BeHTUNATOpa Smart

Temnepatypa e Paboyas: ot -5 0o 50 °C
o XpaHeHus: ot -40 no 70 °C
BnaxHocTb o [pu akcnnyartaumm: ot 0% £o 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpwu xpaHeHun: ot 0% fo 95% 6e3 koHaeHcaTa

1 ®yHKyus noddepxusaemcs HaduHas ¢ rpoepammHo2o obecrieyeHus eepcuu 2.00.008.
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KomMmnnekT noctaBku

Kabenb nutaHus

4 pe3vHOBbIE HOXKM

KommyTatop DXS-1210-16TC
KoHconbHbIN kabenb ¢ pasbemoM RJ-45

2 KpenexHbIX KPOHLUTeNHa AN YyCTaHOBKM B 19-A101IMOBYIO CTONKY
KpaTtkoe pyKkoBOACTBO MO yCTaHOBKe

DXS-1210-16TC
HactpanBaembin L2+ kommyTatop ¢ 12 noptamm 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ n 2 kom60-noptamm 10GBase-T/SFP+

MHdopmaumsa anga 3akasa
Modenb

BesonacHocTb e cUL o BSMI
e CB

EMI/EMC e CE ¢ RCM
e FCC e VCCI
e IC e BSMI

OnucaHue

DXS-1210-16TC

HactpavBaembliii L2+ kommyTaTtop, 12x10GBase-T, 2x10GBase-X SFP+, 2xCombo 10GBase-T/SFP+

HononHutensHble WDM SF
DEM-330T/3KM

DGS-712 SFP-TpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-310GT SFP-TtpaHcmBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, 8o 10km
DEM-311GT SFP-TtpaHcmBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850Hm, MHOromoa, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromog, A0 2kM
DEM-314GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15504m, ogHomog, Ao 50km*
DEM-315GT SFP-tpaHcusep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 80km?

P-TpaHcuBepsbl
WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:15501m, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3Km

DEM-330R/3KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:13101m, RX:1550HM, ogHoMOA, A0 3km

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomog, Ao 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HMm, ogHomog, Ao 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomog, Ao 20km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomoga, Ao 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-TpaHcueep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHomoa, Ao 40km?®

DEM-331R/40KM

[JononHutenbHble TpaHcuBe

WDM SFP-TpaHcueep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13101m, RX:1550HM, ogHomoa, Ao 40km?*

pbl SFP+

DEM-410T? TpaHcuBep SFP+, 10GBase-T (RJ45), o 30m

DEM-431XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, MHoromoz, fo 300m
DEM-432XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 13101M, ogHomoa, Ao 10km
DEM-433XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 15501M, ogHomMog, 4o 40km?*
DEM-434XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550H4M, ogHomoa, Ao 80km*
DEM-435XT Tpaxcusep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 1310HM, MHoromoa, o 200m




R:Hg!& DXS-1210-16TC
HacTtpanBaembin L2+ kommyTaTtop ¢ 12 noptamu 10GBase-T, 2 noptamu
10GBase-X SFP+ n 2 kom60-noptamm 10GBase-T/SFP+

[ononHutenbHble TpaHcuepbl WDM SFP+

DEM-436XT-BXD/20KM WDM tpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HMm, ogHomog, Ao 20km

DEM-436XT-BXU/20KM WDM TpaHcuBep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHomog, A0 20km

DEM-436XT-BXD/40KM WDM TtpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:12701M, ogHomog, Ao 40km?
DEM-436XT-BXU/40KM WDM TtpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHomog, o 40km?
DEM-CB100S MaccuBHbIV kKabenb 10GBase-X SFP+ gns npsiMmoro nogkntoyeHust, 1m

DEM-CB300S MaccuBHbI kabenb 10GBase-X SFP+ gns npsiMoro nogkntoyeHust, 3m

DEM-CB700S MaccueHbIl kabenb 10GBase-X SFP+ ansi npsiMoro noaknoYeHust, 7m

DV-800S-LIC JInuensms D-View 8 Standard

DV-800E-LIC NnueHsms D-View 8 Enterprise

DV-800-SE-LIC O6HoeneHne nuueHsun D-View 8 Standard no Bepcun Enterprise

1 Paboma Ha KOpOmMKUX PaccmOosiHUSIX 803MOXHA MOJILKO C LUCMOb308aHUeM ammeHamopa. He exodum e KoMrnekm nocmasku.

2 C kommymamopamu cepuu DXS-1210 peeusuu B1 coemecmumbl mosnbko mpaHcugepsi DEM-410T pesusuu A2. OHu Mo2ym 6bimb MOAKIIIOYEHb! K KOMMYmamopy npu
memnepamype okpyxatowel cpedbl, He npesbiwaroweli 40 °C. MakcumanbHoe konudecmeo mpaHcueepos DEM-410T, komopble Mo2ym 6bimb noOKI0YeHbl K 0OHOMY
KoMmymamopy cepuu DXS-1210, pasHo 2.

O6HosneHo 03/10/2022
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb uU3MeHeHb! 63 y8eOoMIIeHUs.
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